
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXV - N° 44 218 - GRATUIT

"QUARTE" DU LUNDI 05 JANVIER 2026 
PARIS-VINCENNES  - PRIX DE L'AVEYRON 
16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - ATTELE   

59 000 EUROS (ENV. 38 500 000 F CFA) - 2 850 METRES
JAMAICA BROWN (3) n'est certes pas fiable à cent pour cent, mais elle a sans problème les moyens 
de dominer un tel lot en s'élançant en tête. Elle a pris du moral en renouant avec la victoire en amateurs 
et aborde cette compétition en pleine possession de ses moyens. Le danger doit venir du second         
poteau, avec la délicate JOLIE STAR (11), confiée à Eric Raffin pour l'occasion, pour laquelle ce sera 
à nouveau une question de sagesse, et JASMINE DE VAU (15), qui enchaîne les bons résultats et a 
encore une fois sa place sur le podium. JOLIE INDIENNE (8) monte en puissance et ne pouvait rêver 
meilleur engagement. Il faudra compter avec elle. JOCONDE SIBEY (16) est l'élément de classe du 
lot. Elle effectue certes une rentrée, mais a été préparée en conséquence. Au premier échelon,       
JOYCE DES GRANGES (5), irréprochable, JOY JENILOU (6), sur la montante, et JEUNESSE ETERNELLE (4), 
dans un bon jour, peuvent viser un bon classement.

ARRIVEE DU "TIERCE" DU SAMEDI 03 JANVIER 2026 : 14 - 12 - 9 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
"4+1" DU MERCREDI 31/12/2025 
  - Arrivée : 3 - 9 - 7 - 13 - 15  
  - NPO : 0  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifié  : 0
    SUITE DE L’ARRIVÉE  

   - 6è       :         1   IRON MESLOIS  

   - 7è       :       11   INDY DARK   

   - 8è       :       14   GIMS DU PLESSIS 

   - 9è       :         2   HOLD UP DU DIGEON 

   - 10è     :         5   HIMBERLAND

Ordre                    :  14 249 000 F (6 G)  

Désordre               :         60 000 F (1 971 G) 

Bonus                    :          3 000 F (3 026 G)

Couplé Gagnant     :    31 000 F (669 G)     

Couplé Placé A       :      8 500 F (1 218 G)          

Couplé Placé B       :      8 000 F (1 292 G)        

Couplé Placé C       :    18 500 F (557 G)           

Masse à partager   :    212 832 000 F

Masse à partager    :   51 732 500 F

 1 - HELLA DE JANA : Elle compte une victoire et deux 
accessits en trois apparitions sur le parcours (1'14"1). Elle 
a intégré l'effectif de Dominik Locqueneux récemment et 
s'est bien comportée ici même alors qu'elle effectuait une 
petite rentrée. Certes, il y a de l'opposition, mais un 
accessit reste dans ses cordes. 
2 - FILLE DE L'OUEST : A 11 ans, elle vient tout juste 
de découvrir Vincennes, sur le parcours du jour, tentative 
soldée par un échec (1'15"9). Elle se heurte à plus forte 
partie cette fois et aura fort à faire pour rivaliser avec les 
"jeunettes". Bien plus performante corde à droite, on 
peut l'écarter. 
3 - JAMAICA BROWN : Elle compte une victoire et un 
accessit d'honneur en quatre tentatives sur le parcours 
(1'14"8). Elle vient d'ailleurs de renouer avec le succès, 
en amateurs, en restant ferrée. Déferrée des antérieurs, 
elle avait montré auparavant qu'elle avait la pointure 
d'un tel lot. Candidate à la victoire. 
4 - JEUNESSE ETERNELLE : Elle compte deux             
victoires et une disqualification en trois apparitions sur le 
parcours (1'13"6). Elle reste délicate, comme le montre 
sa musique récente, mais a mieux couru que ne l'indique 
son classement dernièrement. Associée à Alexandre 
Abrivard, elle peut étonner. 
5 - JOYCE DES GRANGES : Elle totalise deux accessits 
en autant d'apparitions sur le parcours du jour (1'13"5). 
Elle est en forme, comme le montrent ses deux tentatives 
du meeting, et évolue dans une configuration qui lui 
convient. Ce n'est certes pas trop une "gagneuse", 
mais elle a sa place dans les cinq premières. 
6 - JOY JENILOU : Elle n'est sortie qu'une fois du podium 
en quatre tentatives sur le parcours du jour (1'13"6). Elle a 
été malade, comme beaucoup de chevaux de son écurie, 
et vient de montrer qu'elle évoluait sur la bonne voie. Elle 
est bien engagée et Damien Bonne la connaît parfaitement. 
Chance régulière. 
7 - IDOLE JALLERIE : Elle n'a pu faire mieux qu'une 
cinquième place en trois tentatives sur le parcours 
(1'14"2). Il faut dire qu'elle reste meilleure droitière et 
que son caractère lui joue régulièrement des tours. Son 
mentor, Damien Héon, reste aux commandes, comme 
dernièrement. En fin de combinaison. 
8 - JOLIE INDIENNE : Elle n'a jamais couru sur ce parcours, 
mais s'est notamment imposée sur les 2 700 mètres de la 
grande piste. Elle reste sur une prestation séduisante face 
aux seules juments de sa génération (2e). Là, elle fait partie 
des cadettes. Son dernier succès remonte à pile un an.             
Peut-être le jour J. 

9 - GALINETTE BLEUE : Elle compte deux petits           
accessits en quatre tentatives sur le parcours du jour 
(1'13"1). A 10 ans, elle est en fin de carrière et découvre 
une tâche délicate face aux cadettes. Son mentor ne se 
berce pas d'illusions et la laisse ferrée pour cette petite 
rentrée. Impasse conseillée. 
10 - INES DE LA ROUVRE : Elle compte une troisième 
place en deux apparitions sur le parcours du jour (1'13"9). 
Elle est sérieuse et aurait mieux fait avec une course 
sans encombre dernièrement. Elle n'est cependant pas 
des mieux engagées aux 25 mètres et aura fort à faire 
avec les 6 ans. Dans un second choix. 
11 - JOLIE STAR : Elle n'a jamais trop réussi sur le 
parcours du jour (1 sur 8), avec néanmoins un excellent 
chrono de 1'13"0. Cela dit, c'est surtout une question  
de sagesse, ses preneurs l'ont encore appris à leurs  
dépens récemment ! Confiée à Eric Raffin et avec du 
confort sous les pieds, il faut la racheter. 
12 - FERGIE HIGHLAND : Elle affiche un joli 44% de 
réussite sur le parcours (4 sur 9), avec une victoire et un 
meilleur chrono de 1'13"7. Maintenant, elle est en fin de 
carrière et découvre une mission délicate aux 25 mètres 
face aux cadettes. Son mentor garde le déferrage pour 
de prochains objectifs. Pas pour cette fois. 
13 - IDOLE DE MEAT : Elle compte deux accessits en 
trois apparitions sur le parcours du jour (1'13"2). Elle 
s'est mieux comportée que ne l'indique son classement 
pour sa rentrée, concluant avec des ressources. Ce 
n'est cependant pas l'engagement de l'année et elle 
reste encore ferrée. Attendons de voir. 
14 - HARMONY LA NUIT : Elle compte six échecs en 
autant d'apparitions sur la grande piste. Elle possède 
néanmoins un chrono de 1'14"8 sur le parcours. Elle est 
en forme et s'est changée les idées en se produisant 
sous la selle à Bordeaux. Il lui faudra néanmoins jouer 
serré pour tirer son épingle du jeu aux 25 mètres. 
15 - JASMINE DE VAU : Elle compte quatre accessits 
en six tentatives sur le parcours du jour, attelé et monté 
confondus, avec un meilleur chrono au sulky de 1'13"8. 
Après une facile victoire, elle n'a trouvé qu'un bon           
élément pour la devancer le lendemain de Noël. Même 
si elle doit rendre les mètres, on est obligé d'y croire. 
16 - JOCONDE SIBEY : Elle totalise deux accessits en 
quatre tentatives sur le parcours et est la seule du lot à 
y être descendue sous les 1'13"0 (1'12"8). Elle a été  
malade cet automne et effectue ici sa réapparition. Elle 
a cependant été préparée pour cet objectif et évoluera 
en mode compétition. Attention à elle ! 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



22/1 
97/1 
6/1 

23/1 
10/1 
13/1 
26/1 
12/1 

195/1 
34/1 
11/1 

148/1 
65/1 
38/1 
7/1 

14/1

25/1 
100/1 

3/1 
20/1 
13/1 
15/1 
29/1 
9/1 

198/1 
35/1 
8/1 

150/1 
68/1 
40/1 
4/1 
11/1

N°

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

F.9 

F.11 

F.7 

F.7 

F.7 

F.7 

F.8 

F.7 

F.10 

F.8 

F.7 

F.11 

F.8 

F.9 

F.7 

F.7

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2875.M 

2875.M 

2875.M 

2875.M 

2875.M 

2875.M 

2875.M 

2875.M 

1.11.80 

1.14.00 

1.11.00 

1.12.90 

1.11.70 

1.11.00 

1.12.00 

1.12.60 

1.12.50 

1.10.90 

1.10.40 

1.11.00 

1.12.60 

1.10.60 

1.10.80 

1.10.60

4.6.5.6.6 

9.D.0.3.0 

1.D.7.8.2 

8.0.D.D.0 

3.3.D.D.0 

4.7.1.3.7 

D.3.D.D.D 

2.9.5.2.4 

D.4.0.D.1 

6.8.4.1.0 

D.0.0.D.7 

0.6.D.6.5 

0.D.7.3.2 

7.6.2.D.0 

2.1.3.2.1 

3.9.8.5.D

118 069 

127 705 

136 240 

136 440 

142 350 

143 710 

147 615 

149 090 

204 530 

206 420 

207 760 

218 340 

235 950 

252 985 

255 320 

260 590

HELLA DE JANA 

FILLE DE L'OUEST 

JAMAICA BROWN 

JEUNESSE ETERNELLE 

JOYCE DES GRANGES 

JOY JENILOU 

IDOLE JALLERIE 

JOLIE INDIENNE 

GALINETTE BLEUE 

INES DE LA ROUVRE 

JOLIE STAR 

FERGIE HIGHLAND 

IDOLE DE MEAT 

HARMONY LA NUIT 

JASMINE DE VAU 

JOCONDE SIBEY

D. LOCQUENEUX 

Y. LIZEE 

N. BAZIRE 

P. BELLOCHE 

Ch. NICOLE 

Sté. Ent. Grégory THOREL 

D. HEON 

A. DESMOTTES 

R. COPPENS 

L.M. DAVID 

J. DUBOIS 

B. CHANONAT 

F. GUINHUT 

S. BOURLIER 

Ch. DREUX 

J.M. BAUDOUIN

P.PH. PLOQUIN 

A. COLLETTE 

N. BAZIRE 

A. ABRIVARD 

P.Y. VERVA 

D. BONNE 

D. HEON 

A. DESMOTTES 

P. VERCRUYSSE 

L.M. DAVID 

E. RAFFIN 

R. CONGARD 

F. GUINHUT 

B. ROCHARD 

F. NIVARD 

L. BAUDOUIN

Ph. COECKELBERGHS 

Y. LIZEE 

Ch. DRIESSEN 

Ec. B 

P. DEQUEKER 

P.R. LEFEVRE 

D. HEON 

Ec. du FEU 

 L. VERCRUYSSE 

Ec. L.M. DAVID 

J. DUBOIS 

 L. COATLEVEN 

F. GUINHUT 

Ec. S. BOURLIER 

Ec. Ch. DREUX 

Y. DESMET

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – TH. DUVALDESTIN 
2 – N. BAZIRE 
3 – L.CL. ABRIVARD 
4 – M. MOTTIER 
5 – S. GUARATO 
6 – F. TERRY 
7 – M. SASSIER 

  8 – A. PH. GRIMAULT 
  9 – M. ABRIVARD 
10 – CL. THOMAIN 
11 – PH. ALLAIRE 
12 – H. E. BONDO 
13 – A. CHAVATTE 

1 – E. RAFFIN 
2 – B. ROCHARD 
3 – M. MOTTIER 
4 – A. ABRIVARD 
5 – P.PH. PLOQUIN 
6 – M. ABRIVARD 
7 – D. THOMAIN 

HORAIRES

  8 – Y. LEBOURGEOIS 
  9 – P.Y. VERVA 
10 – A. BARRIER 
11 – J. M. BAZIRE 
12 – A. COLLETTE 
13 – F. NIVARD 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45 mn 
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

 
 
 
 

L'EST ECLAIR                             15 - 8 - 5 - 4 - 3 - 16 - 11 - 6 

TURF-FR.COM                           15 - 3 - 16 - 8 - 5 - 6 - 4 - 11 - 1 

TURFOMANIA                              15 - 3 - 4 - 5 - 16 - 6 - 11 - 8 - 14 

L’ALSACE                                    15 - 3 - 6 - 7 - 16 - 5 - 10 - 8 - 14 

LE PARISIEN                              15 - 3 - 16 - 11 - 6 - 5 - 8 - 10 - 4 

EUROPE 1                                   7 - 15 - 16 - 3 - 4 - 11 - 12 - 9 - 8 

ZONE-TURF.FR                          15 - 16 - 5 - 8 - 11 - 3 - 1 - 4 - 6 

EQUIDIA                                      15 - 3 - 8 - 16 - 11 - 6 - 5 - 4 - 1 

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS
CLASSEMENT

FORME : 15 – 3 – 6 – 8 – 5     
CLASSE : 16 – 11 – 14 – 1 – 8          
PROGRES : 10 – 13 – 3 – 6 – 14         
REGULARITE : 6 – 15 – 8 – 5 – 1    

4 – JEUNESSE ETERNELLE 
7 – IDOLE JALLERIE 
1 – HELLA DE JANA 

13 – IDOLE DE MEAT 
14 – HARMONY LA NUIT 
10 – INES DE LA ROUVRE

  9 – GALINETTE BLEUE 
12 – FERGIE HIGHLAND 
  2 – FILLE DE L'OUEST

ENTRAINEURS EN FORME : 
N. BAZIRE – D. LOCQUENEUX – S. BOURLIER  
DRIVERS EN FORME : 
E. RAFFIN – B. ROCHARD – A. ABRIVARD   
FAVORIS : 3 – 11 – 15 – 8 – 16 – 5 – 6   

22/1 97/1 6/1 23/1 10/1 195/1 34/1 11/1 148/1 65/1 38/1 7/1 14/113/1 26/1 12/1 

25/1 100/1 3/1 20/1 13/1 198/1 35/1 8/1 150/1 68/1 40/1 4/1 11/115/1 29/1 9/1 

PMU’B... LA FORTUNE  
EN FIN DE COURSE !


