

1 - HELLA DE JANA : Elle compte une victoire et deux accessits en trois apparitions sur le parcours (1'14"1). Elle a intégré l'effectif de Dominik Locqueneux récemment et s'est bien comportée ici même alors qu'elle effectuait une petite rentrée. **Certes, il y a de l'opposition, mais un accessit reste dans ses cordes.**

2 - FILLE DE L'OUEST : A 11 ans, elle vient tout juste de découvrir Vincennes, sur le parcours du jour, tentative soldée par un échec (1'15"9). Elle se heurte à plus forte partie cette fois et aura fort à faire pour rivaliser avec les "jeunettes". **Bien plus performante corde à droite, on peut l'écarer.**

3 - JAMAICA BROWN : Elle compte une victoire et un accessit d'honneur en quatre tentatives sur le parcours (1'14"8). Elle vient d'ailleurs de renouer avec le succès, en amateurs, en restant ferrée. Déferrée des antérieurs, elle avait montré auparavant qu'elle avait la pointure d'un tel lot. **Candidate à la victoire.**

4 - JEUNESSE ETERNELLE : Elle compte deux victoires et une disqualification en trois apparitions sur le parcours (1'13"6). Elle reste délicate, comme le montre sa musique récente, mais a mieux couru que ne l'indique son classement dernièrement. **Associée à Alexandre Abrivard, elle peut étonner.**

5 - JOYCE DES GRANGES : Elle totalise deux accessits en autant d'apparitions sur le parcours du jour (1'13"5). Elle est en forme, comme le montrent ses deux tentatives du meeting, et évolue dans une configuration qui lui convient. **Ce n'est certes pas trop une "gagneuse", mais elle a sa place dans les cinq premières.**

6 - JOY JENILOU : Elle n'est sortie qu'une fois du podium en quatre tentatives sur le parcours du jour (1'13"6). Elle a été malade, comme beaucoup de chevaux de son écurie, et vient de montrer qu'elle évoluait sur la bonne voie. Elle est bien engagée et Damien Bonne la connaît parfaitement. **Chance régulière.**

7 - IDOLE JALLERIE : Elle n'a pu faire mieux qu'une cinquième place en trois tentatives sur le parcours (1'14"2). Il faut dire qu'elle reste meilleure droitière et que son caractère lui joue régulièrement des tours. Son mentor, Damien Héon, reste aux commandes, comme dernièrement. **En fin de combinaison.**

8 - JOLIE INDIENNE : Elle n'a jamais couru sur ce parcours, mais s'est notamment imposée sur les 2 700 mètres de la grande piste. Elle reste sur une prestation séduisante face aux seules juments de sa génération (2e). Là, elle fait partie des cadettes. Son dernier succès remonte à pile un an. **Peut-être le jour J.**

9 - GALINETTE BLEUE : Elle compte deux petits accessits en quatre tentatives sur le parcours du jour (1'13"1). A 10 ans, elle est en fin de carrière et découvre une tâche délicate face aux cadettes. Son mentor ne se berce pas d'illusions et la laisse ferrée pour cette petite rentrée. **Impasse conseillée.**

10 - INES DE LA ROUVRE : Elle compte une troisième place en deux apparitions sur le parcours du jour (1'13"9). Elle est sérieuse et aurait mieux fait avec une course sans encombre dernièrement. Elle n'est cependant pas des mieux engagées aux 25 mètres et aura fort à faire avec les 6 ans. **Dans un second choix.**

11 - JOLIE STAR : Elle n'a jamais trop réussi sur le parcours du jour (1 sur 8), avec néanmoins un excellent chrono de 1'13"0. Cela dit, c'est surtout une question de sagesse, ses preneurs l'ont encore appris à leurs dépens récemment ! **Confier à Eric Raffin et avec du confort sous les pieds, il faut la racheter.**

12 - FERGIE HIGHLAND : Elle affiche un joli 44% de réussite sur le parcours (4 sur 9), avec une victoire et un meilleur chrono de 1'13"7. Maintenant, elle est en fin de carrière et découvre une mission délicate aux 25 mètres face aux cadettes. Son mentor garde le déferrage pour de prochains objectifs. **Pas pour cette fois.**

13 - IDOLE DE MEAT : Elle compte deux accessits en trois apparitions sur le parcours du jour (1'13"2). Elle s'est mieux comportée que ne l'indique son classement pour sa rentrée, concluant avec des ressources. Ce n'est cependant pas l'engagement de l'année et elle reste encore ferrée. **Attendons de voir.**

14 - HARMONY LA NUIT : Elle compte six échecs en autant d'apparitions sur la grande piste. Elle possède néanmoins un chrono de 1'14"8 sur le parcours. Elle est en forme et s'est changée les idées en se produisant sous la selle à Bordeaux. **Il lui faudra néanmoins jouer serré pour tirer son épingle du jeu aux 25 mètres.**

15 - JASMINE DE VAU : Elle compte quatre accessits en six tentatives sur le parcours du jour, attelé et monté confondus, avec un meilleur chrono au sulky de 1'13"8. Après une facile victoire, elle n'a trouvé qu'un bon élément pour la devancer le lendemain de Noël. **Même si elle doit rendre les mètres, on est obligé d'y croire.**

16 - JOCONDE SIBEY : Elle totalise deux accessits en quatre tentatives sur le parcours et est la seule du lot à y être descendue sous les 1'13"0 (1'12"8). Elle a été malade cet automne et effectue ici sa réapparition. Elle a cependant été préparée pour cet objectif et évoluera en mode compétition. **Attention à elle !**



Le Journal Hippique



AN XXV - N° 44 218 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"QUARTE" DU LUNDI 05 JANVIER 2026

PARIS-VINCENNES - PRIX DE L'AVEYRON
16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - ATTELE
59 000 EUROS (ENV. 38 500 000 F CFA) - 2 850 METRES

JAMAICA BROWN (3) n'est certes pas fiable à cent pour cent, mais elle a sans problème les moyens de dominer un tel lot en s'élançant en tête. Elle a pris du moral en renouant avec la victoire en amateurs et aborde cette compétition en pleine possession de ses moyens. Le danger doit venir du second poteau, avec la délicate JOLIE STAR (11), confiée à Eric Raffin pour l'occasion, pour laquelle ce sera à nouveau une question de sagesse, et JASMINE DE VAU (15), qui enchaîne les bons résultats et a encore une fois sa place sur le podium. JOLIE INDIENNE (8) monte en puissance et ne pouvait rêver meilleur engagement. Il faudra compter avec elle. JOCONDE SIBEY (16) est l'élément de classe du lot. Elle effectue certes une rentrée, mais a été préparée en conséquence. Au premier échelon, JOYCE DES GRANGES (5), irréprochable, JOY JENILOU (6), sur la montante, et JEUNESSE ETERNELLE (4), dans un bon jour, peuvent viser un bon classement.

ARRIVÉE DU "TIERCE" DU SAMEDI 03 JANVIER 2026 : 14 - 12 - 9 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU MERCREDI 31/12/2025

- Arrivée : 3 - 9 - 7 - 13 - 15
- NPO : 0 NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0
- Disqualifié : 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 1 IRON MESLOIS
- 7è : 11 INDY DARK
- 8è : 14 GIMS DU PLESSIS
- 9è : 2 HOLD UP DU DIGEON
- 10è : 5 HIMBERLAND

GAINS EN F CFA

Ordre	: 14 249 000 F (6 G)
Désordre	: 60 000 F (1 971 G)
Bonus	: 3 000 F (3 026 G)
Masse à partager	: 212 832 000 F
Couplé Gagnant	: 31 000 F (669 G)
Couplé Placé A	: 8 500 F (1 218 G)
Couplé Placé B	: 8 000 F (1 292 G)
Couplé Placé C	: 18 500 F (557 G)
Masse à partager	: 51 732 500 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	HELLA DE JANA	P.PH.PLOQUIN	D. LOCQUENEUX	Ph. COECKELBERGH	F.9	2850.M	1.11.80	4.6.5.6.6	118 069	22/1	25/1
2	FILLE DE L'OUEST	A.COLLETTE	Y. LIZEE	Y. LIZEE	F.11	2850.M	1.14.00	9.D.0.3.0	127 705	97/1	100/1
3	JAMAICA BROWN	N.BAZIRE	N. BAZIRE	Ch. DRIESSEN	F.7	2850.M	1.11.00	1.D.7.8.2	136 240	6/1	3/1
4	JEUNESSE ETERNELLE	A.ABRIVARD	P. BELLOCHE	Ec. B	F.7	2850.M	1.12.90	8.0.D.D.0	136 440	23/1	20/1
5	JOYCE DES GRANGES	P.Y.VERVA	Ch. NICOLE	P. DEQUEKER	F.7	2850.M	1.11.70	3.3.D.D.0	142 350	10/1	13/1
6	JOY JENILOU	D.BONNE	Sté. Ent. Grégory THOREL	P.R. LEFEVRE	F.7	2850.M	1.11.00	4.7.1.3.7	143 710	13/1	15/1
7	IDOLE JALLERIE	D.HEON	D. HEON	D. HEON	F.8	2850.M	1.12.00	4.3.D.D.D	147 615	26/1	29/1
8	JOLIE INDIENNE	A.DESMOTTES	A. DESMOTTES	Ec. du FEU	F.7	2850.M	1.12.60	2.9.5.2.4	149 090	12/1	9/1
9	GALINETTE BLEUE	P.VERCRUYSS	R. COPPENS	L. VERCROYSS	F.10	2875.M	1.12.50	4.0.D.1	204 530	195/1	198/1
10	INES DE LA ROUVRE	L.M.DAVID	L.M. DAVID	Ec. L.M. DAVID	F.8	2875.M	1.10.90	6.8.4.1.0	206 420	34/1	35/1
11	JOLIE STAR	E. RAFFIN	J. DUBOIS	J. DUBOIS	F.7	2875.M	1.10.40	0.0.0.D.7	207 760	11/1	8/1
12	FERGIE HIGHLAND	R. CONGARD	B. CHANONAT	L. COATLEVEN	F.11	2875.M	1.11.00	0.6.D.6.5	218 340	148/1	150/1
13	IDOLE DE MEAT	F.GUINHUT	F. GUINHUT	F. GUINHUT	F.8	2875.M	1.12.60	0.D.7.3.2	235 950	65/1	68/1
14	HARMONY LA NUIT	B.ROCHARD	S. BOURLIER	Ec. S. BOURLIER	F.9	2875.M	1.10.60	7.6.2.D.0	252 985	38/1	40/1
15	JASMINE DE VAU	F.NIVARD	Ch. DREUX	Ec. Ch. DREUX	F.7	2875.M	1.10.80	2.1.3.2.1	255 320	7/1	4/1
16	JOCONDE SIBEY	L.BAUDOUIN	J.M. BAUDOUIN	Y. DESMET	F.7	2875.M	1.10.60	3.9.8.5.D	260 590	14/1	11/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS

- 1 - TH. DUVALDESTIN
- 2 - N. BAZIRE
- 3 - L.CL. ABRIVARD
- 4 - M. MOTTIER
- 5 - S. GUARATO
- 6 - F. TERRY
- 7 - M. SASSIER
- 8 - A. PH. GRIMAUT
- 9 - M. ABRIVARD
- 10 - CL. THOMAIN
- 11 - PH. ALLAIRE
- 12 - H. E. BONDON
- 13 - A. CHAVATTE

DRIVERS

- 1 - E. RAFFIN
- 2 - B. ROCHARD
- 3 - M. MOTTIER
- 4 - A. ABRIVARD
- 5 - P.PH. PLOQUIN
- 6 - M. ABRIVARD
- 7 - D. THOMAIN
- 8 - Y. LEBOURGEOIS
- 9 - P.Y. VERVA
- 10 - A. BARRIER
- 11 - J. M. BAZIRE
- 12 - A. COLLETTE
- 13 - F. NIVARD

**PMU'B... LA FORTUNE
EN FIN DE COURSE !**

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45 mn
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			
PARIS TURF	22/1	97/1	6/1	23/1	10/1	13/1	26/1	12/1	195/1	34/1	11/1	148/1	65/1	38/1	7/1	14/1			
TIERCE MAGAZINE	25/1	100/1	3/1	20/1	13/1	15/1	29/1	9/1	198/1	35/1	8/1	150/1	68/1	40/1	4/1	11/1			

L'EST ECLAIR

15 - 8 - 5 - 4 - 3 - 16 - 11 - 6

TURF-FR.COM

15 - 3 - 16 - 8 - 5 - 6 - 4 - 11 - 1

TURFOMANIA

15 - 3 - 4 - 5 - 16 - 6 - 11 - 8 - 14

L'ALSACE

15 - 3 - 6 - 7 - 16 - 5 - 10 - 8 - 14

LE PARISIEN

15 - 3 - 16 - 11 - 6 - 5 - 8 - 10 - 4

EUROPE 1

7 - 15 - 16 - 3 - 4 - 11 - 12 - 9 - 8

ZONE-TURF.FR

15 - 16 - 5 - 8 - 11 - 3 - 1 - 4 - 6

EQUIDIA

15 - 3 - 8 - 16 - 11 - 6 - 5 - 4 - 1

APTITUDES

FORME : 15 - 3 - 6 - 8 - 5

CLASSE : 16 - 11 - 14 - 1 - 8

PROGRES : 10 - 13 - 3 - 6 - 14

REGULARITE : 6 - 15 - 8 - 5 - 1

ENTRAINEURS EN FORME :

N. BAZIRE – D. LOCQUENEUX – S. BOURLIER

DRIVERS EN FORME :

E. RAFFIN – B. ROCHARD – A. ABRIVARD

FAVORIS : 3 - 11 - 15 - 8 - 16 - 5 - 6

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

- 4 - JEUNESSE ETERNELLE
- 7 - IDOLE JALLERIE
- 1 - HELLA DE JANA

OUTSIDERS

- 13 - IDOLE DE MEAT
- 14 - HARMONY LA NUIT
- 10 - INES DE LA ROUVRE

GROS OUTSIDERS

- 9 - GALINETTE BLEUE
- 12 - FERGIE HIGHLAND
- 2 - FILLE DE L'OUEST